I N D I C A Ç Ã O  Nº. 003
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/3/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Acontecerá nos próximos dias a 17ª Festa do Milho Verde, realizada todos os anos no largo da Igreja Nossa Senhora Menina, na Vila Maria.
O destacado local receberá um grande número de pessoas durante os dias de festa.
INDICAMOS ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de realizar a varrição da praça e das vias nas proximidades da Igreja Nossa Senhora Menina, na Vila Maria, como também a colocação de latões de lixo na referida praça e esquinas próximas, para a realização da 17ª Festa do Milho Verde.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de março de 2019.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PDT
ACT/adps